www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

146 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLVIII

ld:1519045298428864

CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIB E IRO
R u a M a r c o • V iei r a, 162 1 - C ent ro , B aixa Gr a nd e do Rl bel ro lP I

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mall : bih<Híil Odedoclbe lro@bo tma n com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 035. D E 03 D E FEVEREIRO D E 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. N O MEAR o Sr. Q UELIANA CARDO S O D E MELO , portador do

RG nº 03874639339 SSP-MA, inscrita no CPF sob o nº 038 .746.393-39, para

exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DA MESA D IRETO RA da

Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as

competências inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (T~S) DIAS DO ~S DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

Lo~~~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld: 13BSBEDA3ABSSS65

C Â MARA MUNICIPA L D E BAIXA GRAND E DO RIB E IRO
Rua M arc o s V ieira. 1 621 - C en t r o . B aixa G rande d o Ribeiro/ PI

CNPJ os .170.237/ 0001-34 - E- mall : bal xas ca ndMorlb elrotmho tm an com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 036. DE 03 DE F EVEREIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. !º. NOMEAR o Sr. FABRJCI O DIAS B RANDÃO, portador do RG nº

3.719.320 SSP-PI, inscrita no CPF sob o nº 066.747 .373-48, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR D E C O MUNICAÇÃO da Câmara

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lbe todas as competências

inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as d ispos ições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (T~S) DIAS DO ~S DE

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~/4~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:OE2SASFSC4907CB4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí
Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí

Pregão Eletrônico - 001/2025

Resultado da Homologação

Lote 0001 - Aquisição de Veículos - Sec. Administração e Saúde - Valor Referência: R$: 517.800100
Fornecedor Valor Total Situação

GLOBAL MAIS VEICULO$ L TOA R$ 502.800,00 Homologado em 04/02/2025 14 :55:35 Por: GENIR
FERREIRA DA SILVA

PORTA L
OE COMPRAS PÚBLICAS

GENIR FERREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

A autentic idade do documento pode s er verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas .com.br
Documento gerado ele tronicamente no Portal de Compra s Públicas e m 07102/2025 às 16:33:24.
Código verificador: B83470

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org